
GLÓWNY INswTuT 6óRNtcnń/'A
Plo< 6rvarkÓvł l,40 l66 Ka(oĄvlce

l| 32 259 20 00' F; 32 259 65 33. El ttlg@8i8.cu. wrryw.gł6.e(r

Konto:05 l'140 1078 0000 3018 1200 t00l
Regon: 000023461. NIP: 6340126016. KRS: 0000090660 Ń

GŁowNY
II.ISTYTUT
GonN rcrwA

Nr sprawy: FZ-llsOLzlSK/lVlFI Katowice, On. .,1..3...f f 2 DO18 r.

ogłoszenie o wvniku postepowania na strone internetowa GIG i tablice ogłoszeń

Dotyczy: postępowania przętargowego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonęgo o wartości zamówięnia
niŻszej niż kwoty okręślonę w przepisach wydanych na podstawie art. 1 1 , ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -

Prawo zamówień publicznych na roczną obsługę pogwarancyjną posiadanych przezZamawiającego serwerów,
macierzy dyskowych i przełączników SAN:
CzęŚć 1 - Serwery
Część2 - Macierze dyskowe i przełączniki SAN

Szanowni Państwo,

Upgzejmie zawiadamiamy, ze KomisjaPrzetargowa przy Głównym Instytucie Górnictwa zakoilczyła prace w dniu
.!.h..tl'ztzot8 r. i dokonała wyboru ofert w ramach prac, dotyczących postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego, przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone
w przepisach wydanych na podstawie art. 1l, ust. 8 ustawy z dnia 29 styczria 2004 r. - Prawo zamówięń
publicznych na roczną obsługę pogwarancyjną posiadanych przez Zamawiającego serwerów, macierzy
dyskowych i przełączników SAN.

Pracę komisji przetargowej oraz wynik postępowania zatwięrdził kięrownik Zama:wiającego
prof. dr hab. inz. Stanisław Prusęk. W postępowaniu zostały wybrane oferty, które nię przekraczają Środków' jakie
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowalie zamowienia, nie podlegają odrzuceniu oraz uzyskały
najwyŻszą liczbę punktów w ramach wyznaczonęgo kryerium oceny ofert:

DLA CZĘŚCI l
Oferta nr 4 LoGIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością' ul. Chromika 5a' 40-238 Katowice
Cena brutto: 16 088,40 PLN

DLACZĘśCI}
oferta nr 4 LoGIN Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Chromika 5a, 40-Ż38 Katowice
Cena brutto: 3l 586,40 PLN

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów w niniejszym postępowaniu.

Informacje o Wykonawcach wraz ze stręszazęniem ofert zawar't'o w Załączniku nr l

Przewodniczący Komisji Przetargowej

w rg

str. 1



Załączniknr 1

Zestawienie h ofert

Liczba punktów
w ustalonych

kryteriach oceny ofert

100,00 pkt.
(cena - 80,00 pkt., czas

usunięcia awarii _ 20'00 pkt.)

61,92 pkt.
(cena-41,92 pkt., czas

usunięcia awarii _ 20'00 pkt')

91,09 pkt.
(cena - 7 1,09 pkt., czas

usunięcia awarii _ 20'00 pkt')

100,00 pkt.
(cena - 80,00 pkt., czas

usunięcia awarii _ 20'00 pkt.)

Kolejność ofeń
wg kryteriów

oceny

Oferta pierwsza
w kolejnoŚci

Oferta druga
w kolejności

Oferta druga
w kolejności

Oferta pierwsza
w kolejności

Cena brutto PLN
za realizacje
zamówienia

WYKONAWCA WYKLUCZONY,
OFERTA ODRZUCONA

WYKONAWCA WYKLUCZONY,
OFERTA ODRZUCONA

16 088,40 PLN

30 700,80 PLN

35 542,08 PLN

WYKONAWCA WYKLUCZONY,
OFERTA ODRZUCONA

31 586,40 PLN

Firma (nanva) lub nazwisko oraz
adres Wykonawcy

Engave S.A.
ul. Łopuszańska 32
02-220 Warszawa
PoTRoNIcS IT Spółka zograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Dubois 1141116
93-465Łódź
LOGIN Spółka z ograniczoną
odpowiedziaInością
ul. Chromika 5a
40-238 Katowice
lT Solution Factor Spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Popularna 4/6
D2-473 Warszawa

EXNIT Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Podole ó0
30-394 Kraków
Engave S.A.
ul. Łopuszańska 32
D2-220 Warszawa
LOGIN Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością
ul. Chromika 5a
40-238 Katowice

Nr
oferĘ

CZĘsc 1

,,

3

4

CZĘŚC2

1

,

4

Przewodniczący Komisji Przetargowej

rg

str. 2


